Совет  сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет
муниципального района Туймазинский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
№211 от 16 октября 2018 года

О согласовании предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в сельском поселении Ильчимбетовский сельсовет  муниципального района Туймазинский район
 Республики Башкортостан на 2019 год

         В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 г. № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации» Совет сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
 1.Согласовать предельные (максимальные) индексы изменения размера         вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в сельском  поселении Ильчимбетовский сельсовет  муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан на 2019 год согласно приложения.
  2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет по адресу : Республика Башкортостан, Туймазинский район , село Ильчимбетово,   ул.Школьная, 37
 3. Разместить  настоящее решение на официальном сайте Администрации сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.
4.Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии (Шайхлисламов Ф.Ф.).

Глава сельского поселения
Ильчимбетовский сельсовет
муниципального района
Туймазинский район
Республики Башкортостан                                                               Р.М.Гиниятуллин

                                                                        Приложение к решению Совета
                                                                  сельского поселения Ильчимбетовский
                                                                        сельсовет муниципального района
                                                                        Туймазинский район  Республики Башкортостан
                                                                        от  16 октября 2018 года №211

Предельные (максимальные) индексы изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в  сельском поселении Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан
 на 2019 год

	№
п/п
	Наименование муниципального образования
	Предельные (максимальные) индексы изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги

1.
	Сельское поселение Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан
	14,0

Глава сельского поселения
Ильчимбетовский сельсовет
муниципального района
Туймазинский район
Республики Башкортостан                                                                Р.М.Гиниятуллин